Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 12 января 2017 г
	№
	  11

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25 –ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации, областным законом от  11 марта 2008 года № 14-ОЗ « О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Порядком проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Ям-Тесовском сельском поселении, утвержденном решением Совета депутатов Ям-Тесовского сельского поселения от 13 октября 2010 г № 65 администрация Ям-Тесовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной  младшей должности муниципальной службы, категории «специалисты»- специалиста в области информационных технологий, пожарной безопасности  ГО и ЧС  администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области.
2. Объявление о проведении конкурса опубликовать в газете « Лужская правда» и разместить на официальном сайте администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет http://yam-tesovo.my1.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 И.о. главы администрации

 Ям-Тесовского сельского поселения                                         А.Е.Хабаров
Информационное сообщение
о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципального служащего- специалиста в области информационных технологий, пожарной безопасности, ГО и ЧС администрации Ям-Тесовского сельского поселения, Лужского  муниципального района, Ленинградской области.

       Администрация Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района  Ленинградской области объявляет конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы - специалиста в области информационных технологий, пожарной безопасности, ГО и ЧС администрации Ям-Тесовского сельского поселения, Лужского  муниципального района, Ленинградской области.

     В  конкурсе на замещение вакантной должности специалиста в области информационных технологий, пожарной безопасности, ГО и ЧС администрации Ям-Тесовского сельского поселения могут принять участие граждане РФ, имеющие образование, соответствующее направлению деятельности; при высшем профессиональном образовании – без предъявления требований к стажу, при среднем профессиональном образовании - стаж работы не менее двух лет по специальности.

      Профессиональные знания и навыки:

Профессиональные знания и образование, соответствующее направлению деятельности, подтверждаемое документами государственного образца.

Знания: основных положений Конституции РФ, Устава Ям-Тесовского сельского поселения, федеральных и областных законов, муниципальных правовых актов по направлению деятельности, порядка работы со служебной информацией (корреспонденцией), инструкции по делопроизводству, правил внутреннего трудового распорядка, а также делового этикета.

Навыки:  работы в сфере, соответствующей направлению деятельности, пользование оргтехникой, компьютерной техникой и необходимыми программными продуктами, работы с нормативными актами, работа с населением.

      Граждане, желающие участвовать в конкурсе, могут сдавать документы, предусмотренные Порядком  проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Ям-Тесовском сельском поселении, утвержденного Решением Совета депутатов Ям-Тесовского сельского поселения от 13.10.2010 г № 65 ( опубликованное в официальном приложении газеты «Лужская правда» от 23.10.2010 г № 14/14(83).

Достоверность сведений, предоставляемых гражданами, подлежит проверке.

    Документы принимаются с 18. 01. 2017 г по 17 .02.2017 г ( включительно)

Конкурс проводится 27 февраля  2017 г в здании администрации Ям-Тесовского сельского поселения по адресу: п. Приозерный, ул. Центральная д.4-а, Лужского района Ленинградской области.

Получить подробную информацию о конкурсе можно по тел.: 78-223, 78-635 и на официальном сайте администрации Ям-Тесовского сельского поселения в сети Интернет http://yam-tesovo.my1.ru/
Об объявлении конкурса на замещение вакантной  младшей должности муниципальной службы, категории «специалисты»- специалиста  в области информационных технологий, пожарной безопасности ,ГО и ЧС  администрации Ям-Тесовского сельского поселения

PAGE